
  

CCOOMMUUNNEE  ddii  MMOOIIAANNOO  
Provincia di Benevento 

___________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________ 

Via Roma, 61 -  82010 Moiano (BN)  0823.711750, www.comune.moiano.bn.it; pec:comunedimoiano@pec.it  

 

 

ORDINANZA DEL 02.11.2023 

Oggetto: Avviso di allerta meteo-idrogeologica e idraulica Regione Campania n. 075/2023 

– Chiusura scuole statali di ogni ordine e grado per il giorno 03.11.2023. 

IL SINDACO 

Visto l’avviso di allerta meteo-idrogeologica e idraulica n. 075/2023 emesso dalla Regione 

Campania in data odierna e valido a partire dalle ore 21.00 del 02.11.2023 fino alle ore 21.00 

del 03.11.2023, con livello di criticità “arancione” per la zona 2 nella quale è ricompreso il 

comune di Moiano; 

 

Considerata l’esigenza di limitare al massimo gli spostamenti di persone e la circolazione dei 

veicoli, a fini precauzionali per la salvaguardia e tutela della pubblica incolumità, a causa delle 

avverse condizioni meteorologiche e per l’elevato rischio di eventi di danno; 

 

Visto l’art. 54, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

Ritenuto di dover disporre la chiusura delle scuole statali di ogni ordine e grado per il giorno 

03.11.2023; 

ORDINA 

  per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate,  
 

la chiusura delle scuole statali di ogni ordine e grado per il giorno 03.11.2023. 

 

DISPONE 

 

1) la trasmissione della presente Ordinanza a: 

- Dirigente Scolastica dell’I.C. “F. De Sanctis”; 

- S.E. Prefetto di Benevento; 

- locale Stazione Carabinieri; 

 

2) la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo pretorio online e sul sito web 

istituzionale del Comune. 

 

INFORMA CHE 

 

avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Campania nel termine 

di 60 giorni dalla pubblicazione oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica nel termine di 120 giorni.                                

 

Comune di Moiano (BN) Prot 0007634 del 02-11-2023 partenza

http://www.comune.moiano.bn.it/

